
 
РЕСПУБЛИКА крым 

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ БОТАНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07.03.2024 года    с. Ботаническое         № 22 

Об отмене постановления администрации Ботанического сельского 

поселения от 28.03.2015 № 23 «Об утверждении Порядка организации 

ярмарок и продажи товаров на них, на территории Ботанического 

сельского поселения»  

 

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Ботанического сельского поселения Раздольненского района 

Республики Крым, согласно экпертному заключению Министерства юстиции 

Республики Крым по результатам правовой экспертизы от 19.02.2024г на 

постановления администрации Ботанического сельского поселения от 

28.03.2015 № 23 «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи 

товаров на них, на территории Ботанического сельского поселения»  с целью 

приведения муниципального нормативного акта в соответствие с 

действующим законодательством  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

   

  1.Отменить постановление  администрации Ботанического сельского 

поселения от 28.03.2015 № 23 «Об утверждении Порядка организации 

ярмарок и продажи товаров на них, на территории Ботанического сельского 

поселения». 

  2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) согласно Устава. 

  3. Настоящее постановление в силу со дня его официального 

обнародования (опубликования). 

 

 

Председатель Ботанического сельского 

совета - глава администрации 

Ботанического сельского поселения    М.А. Власевская 


